
.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RIGINAL 

A0 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

ültiteliVO 

émátv  

'kW" 
FL.,;\ A 1. VACCARO 

Dicectora 
Dirección de Consejo Directivo 

ETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

O VERGAR/ 
DECAnin 

RESOLUCIÓN (CD) N' S 847123 

BUENOS AIRES, 	7 AGD 073  

VISTO el EX-2023-0458135- -UBA-DTID#SA_FDER y la Resolución (D) N° 3211/23 

dictada por el Decano ad-referéndum del Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Resolución (D) N° 3211/23 acepta la renuncia presentada por el docente 

David Manuel MOSQUERA SCHVARTZ (Legajo 173.690), a partir del 1° de agosto de 2023 

al cargo de Auxiliar de Primera Regular ad-honorem de la asignatura "Teoría y Política 

Educacional", del Departamento de Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en 

Ciencias Jurídicas; designado por Resolución (CD) N° 5418/17. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por este 

Cuerpo en su sesión del 15 de Agosto de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Ratificar la Resolución (D) Nº 3211/23 dictada ad-referéndum del Consejo 

Directivo. 

ARTÍCULO 2°: Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Secretaría de 

Administración, Dirección General de Asuntos Académicos, Dirección de Administración 

de Personal, Dirección de Consejo Directivo, Dirección de Carrera Docente, Dirección de 

Registros Académicos, Departamento de Información Docente, Centro de Administración 

de Bases de Datos Académicos, y al Departamento de Profesorado para la Enseñanza 

Media y Superior en Ciencias Jurídicas que notificará al interesado. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

